

**Nyt Syn Ballerup ApS**  
Centrumgaden 20, 2750 Ballerup

**CVR-nr. 42 87 02 93**

**Årsrapport**

**29. november 2021 - 28. februar 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

---

Troels Kragh Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 29. november 2021 - 28. februar 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Nyt Syn Ballerup ApS<br>Centrumgaden 20<br>2750 Ballerup                                       |
|                        | CVR-nr.: 42 87 02 93   |
|                        | Regnskabsår: 29. november 2021 - 28. februar 2023  |
| <b>Direktion</b>       | Troels Kragh Mortensen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Modervirksomhed</b> | TKM Optik ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive optikerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -315 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er selskabets første regnskabsår, og selskabet har derfor haft opstartsomkostninger. Selskabets direktion forventer overskud i de kommende år. Derudover har selskabets ejere tilkendegivet, at de ønsker at understøtte selskabet økonomisk.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 29/11 2021<br>- 28/2 2023 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>61.468</b>             |
| 1 Personaleomkostninger                           | -414.573                  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -48.868                   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-401.973</b>           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -2.830                    |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-404.803</b>           |
| Skat af årets resultat                            | 89.660                    |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-315.143</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -315.143                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-315.143</b>           |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                              | 28/2 2023             |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>28/2 2023</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 217.762               |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>217.762</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 119.900               |
| Deposita                                    | 86.520                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>206.420</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>424.182</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Varelager                                   | 447.131               |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>447.131</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.129                 |
| Udskudte skatteaktiver                      | 89.660                |
| Andre tilgodehavender                       | 4.151                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>100.940</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 20.334                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>568.405</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>992.587</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                                    | 28/2 2023        |
|--|------------------|
| Note   | <u>28/2 2023</u> |
| <b>Egenkapital</b>                                 |                  |
| Virksomhedskapital                                 | 40.000           |
| Overført resultat                                  | -315.143         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                           | <u>-275.143</u>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                          | 109.813          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           | 103.300          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 1.000.000        |
| Anden gæld   | 29.583           |
| Periodeafgrænsningsposter                          | 25.034           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              | <u>1.267.730</u> |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <u>1.267.730</u> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                          | <u>992.587</u>   |
| <br><b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |
| <b>3 Eventualposter</b>                            |                  |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 29. november 2021            | 40.000                    | 0                        | 40.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -315.143                 | -315.143        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-315.143</b>          | <b>-275.143</b> |

## Noter

---

29/11 2021  
- 28/2 2023

---

### 1. Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 360.987        |
| Pensioner                             | 45.360         |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.226          |
|                                       | <b>414.573</b> |

|  |   |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 |
|--|---|

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 296 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.260 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 346 t.kr. Huslejeforpligtelsen er uopsigelig med 12 måneder, hvorefter der er 6 måneders opsigelse fra begge parter. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 28. februar 2023 346 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKM Optik ApS, CVR-nr. 32561497, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.